
 

 

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 
 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
 

від 29 жовтня 2019 р.                                                                          №        61-р        . 

 
Про внесення змін до розпоряджень голови 

Баштанської районної ради  

 
На підставі частини шостої статті 56 Закону України від 21 травня           

1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», зобов'язую: 
 

Внести зміни до розпоряджень голови Баштанської районної ради: 

 

1) від 11 грудня 2017 року №93-р «Про створення постійно діючої комісії з 

питань роботи із службовою інформацією у Баштанській районній раді»: 

 у складі комісії з питань роботи із службовою інформацією у Баштанській 

районній раді  слова «Лагерь Юлія Володимирівна, головний спеціаліст сектору 

кадрової роботи та діловодства організаційного відділу виконавчого апарату ра-

йонної ради» замінити словами «Пустовар Альона Іванівна, начальник відділу 

бухгалтерського обліку та господарської діяльності районної ради, головний 

бухгалтер»; 

 

2) від 02 червня 2016 рок №31-р «Про затвердження Правил внутрішнього 

службового розпорядку працівників виконавчого апарату Баштанської районної 

ради»: 

пункт 2 викласти у такій редакції: 

«2. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на керуючого 

справами виконавчого апарату районної ради Пшиченка В.І.». 

 

 

Заступник голови                                                                       Микола ЄРЕШКО 
 

  

 

 


